
UCHWAŁA NR XXVII/199/16
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI

z dnia 16 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 
235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/112/15 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Tuchola na 2016 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 120-04/16 Burmistrza Tucholi z dnia 13 
stycznia 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-09/16 Burmistrza Tucholi z dnia 29 stycznia 2016 r., Uchwałą Nr 
XVII/141/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 29 lutego 2016 r., Uchwałą Nr XVIII/146/16 Rady Miejskiej w 
Tucholi z dnia 18 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-28/16 Burmistrza Tucholi z dnia 31 marca 2016 r., 
Uchwałą  Nr XIX/151/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-36/16 
Burmistrza Tucholi z dnia 28 kwietnia 2016 r., Uchwałą Nr XX/157/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 30 
maja 2016 r., Uchwałą Nr XXI/161/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 
120-51/16 Burmistrza Tucholi z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-52/16 Burmistrza Tucholi z 
dnia 18 lipca 2016 r.,  Zarządzeniem Nr 120-53/16 Burmistrza Tucholi z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzeniem 
Nr 120-57/16 Burmistrza Tucholi z dnia 8 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-60/16 Burmistrza Tucholi z 
dnia 25 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-65/16 Burmistrza Tucholi z dnia 12 września 2016 r., Uchwałą 
Nr XXIII/169/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-72/16 
Burmistrza Tucholi z dnia 30 września 2016 r., Uchwałą Nr XXIV/175/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 21 
października 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-78/16 Burmistrza Tucholi z dnia 27 października 2016 r.,  Uchwałą 
Nr XXV/188/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 25 listopada 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-85/16 Burmistrza 
Tucholi z dnia 30 listopada 2016 r., Zarządzeniem Nr 120-86/16 Burmistrza Tucholi z dnia 5 grudnia 2016 r.,  
wprowadzić następujące zmiany:

1. Dochody gminy w wysokości 74.699.241,58 zł, zwiększa się o 136.470 zł do wysokości 74.835.711,58 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 26.031.609,24 zł zwiększa się o 
136.470 zł do wysokości 26.168.079,24 zł, w tym:

- dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 21.504.588,64 zł zwiększa się o 136.470 zł do wysokości 
21.641.058,64 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych wynoszą 3.177.285,60 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4908



- dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 3.000 zł,

- dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 36.000 zł,

- dotacje otrzymane z powiatu na inwestycje wynoszą 391.770 zł,

- dotacje z funduszy celowych na inwestycje wynoszą 127.342 zł,

- dotacje z budżetu państwa na realizację inwestycji wynoszą 791.623 zł,

b) subwencje z budżetu państwa wynoszą 19.676.023 zł,

c) dochody własne wynoszą 28.991.609,34 zł.

2. Dochody bieżące w wysokości 70.368.172,58 z zł zwiększa się o 136.470 zł do wysokości 70.504.642,58 
zł, dochody majątkowe w wynoszą 4.331.069 zł, w tym:

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 3.211.069 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 1.110.000 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 10.000 zł,

3. Wydatki budżetu w łącznej wysokości 77.599.241,58 zł zwiększa się o 136.470 zł do wysokości 
77.735.711,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w  wysokości 69.590.587,29 zł zwiększa 131.640 zł do wysokości 69.722.227,29 zł z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 43.990.701,79 zł zmniejsza się o 8.950 zł do wysokości 
43.981.751,79 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 26.639.704 zł zwiększa się o 4.180 zł do 
wysokości 26.643.884 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 17.350.997,79 zł zmniejsza się o 
13.130 zł do wysokości 17.337.867,79 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.853.344,10 zł zwiększa się o 9.000 zł do wysokości 
2.862.344,10 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 22.338.182,16 zł zwiększa się o 131.590 zł do 
wysokości 22.469.772,16 zł,

d) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 53.000 zł,

e) wydatki na obsługę długu gminy wynoszą 355.359,24zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.008.654,29 zł zwiększa się o 4.830 zł do wysokości 8.013.484,29 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 8.008.654,29 zł 
zwiększa się o 4.830 zł do wysokości 8.013.484,29, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 1.451.870 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4908



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Cieślewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4908



 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 100,00 700,00 1 800,00 

 85195  Pozostała działalność 1 100,00 700,00 1 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 700,00 1 800,00 

852   Pomoc społeczna 22 449 602,13 135 770,00 22 585 372,13 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 891 051,00 135 770,00 9 026 821,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 793 221,00 135 770,00 8 928 991,00 

Razem: 74 699 241,58 136 470,00 74 835 711,58 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/199/16

Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2015 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4908



 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 290 211,50 - 9 000,00 281 211,50 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 227 927,50 - 9 000,00 218 927,50 

  4810 Rezerwy 227 927,50 - 9 000,00 218 927,50 

851   Ochrona zdrowia 498 231,34 700,00 498 931,34 

 85195  Pozostała działalność 54 094,00 700,00 54 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 145,00 700,00 9 845,00 

852   Pomoc społeczna 27 100 158,13 135 770,00 27 235 928,13 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 863 221,00 135 770,00 8 998 991,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 182 987,00 131 590,00 8 314 577,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 518,00 3 970,00 185 488,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 165,00 210,00 15 375,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 250,00 9 000,00 77 250,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 9 000,00 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 221 990,76 0,00 2 221 990,76 

 92195  Pozostała działalność 180 780,76 0,00 180 780,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 862,67 - 4 440,00 47 422,67 

  4260 Zakup energii 26 013,20 - 420,00 25 593,20 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 361,00 30,00 1 391,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 830,00 4 830,00 

Razem: 77 599 241,58 136 470,00 77 735 711,58 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/199/16

Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2016 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4908



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00 4 830,00 17 330,00  

 92195  Pozostała działalność 12 500,00 4 830,00 17 330,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 830,00 4 830,00  

   Doposażenie placu przy świetlicy w Wielkiej Komorzy 0,00 4 830,00 4 830,00  

Razem 8 008 654,29 4 830,00 8 013 484,29  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/199/16

Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2016r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4908


		2016-12-28T11:01:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




